
CENÍK  PŘEKLIŽKY

Překližka BB/BB bříza značí obě strany pohledové. Rozměr:1250 x 2500mm
Obě strany jsou broušené a mají světlé vysprávky 
Tloušťka Počet

orijent.
Cena Kč/m2 Cena Kč/m2

Cena Kč/ks

hmotnost bez DPH s DPH s DPH

mm ks/paleta kg/1ks

9 67 209,375 19,70 385 465,85 1455,78
12 50 156,25 26,20 484 585,64 1830,13
15 40 125,00 32,80 530 641,30 2004,06
18 22 68,75 39,30 685 828,85 2590,16
21 29 90,625 46,00 809 978,89 3059,03

Truhlářskou broušenou překližku lze použít k výrobě nábytku, horolezeckých stěn, 
pohledových obkladů stěn a stropů sportovních hal a krytých plaveckých bazénů.
K výrobě koster čalouněného nábytku,  obalů a transportních beden.

Překližka C/C břiza nebroušená. Rozměr:1250 x 2500mm
Tloušťka Počet orijent. Cena Kč/m2 Cena Kč/m2 Cena Kč/ks

hmotnost bez DPH s DPH s DPH

mm ks/paleta kg/1ks

9 44 137,5 20 289 349,69 903,13
12 33 103,125 26 397 480,37 1501,16

Desky jsou vhodné:jako výztuhy, podložky,pro drobné truhlářské práce,pro kreativní činnost

Dodavatel může změnit ceny v případě výrazné změny kurzu, nebo při změně cen výrobce.
Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%. 
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
V  případě  Vašeho  zajmu  nás  můžete  kontaktovat  na  niže  uvedené  adrese:
Derban s.r.o
Janov 369
56955 Janov u Litomyšle www.palubky-derban.cz

email:palubky.litomysl@seznam.cz tel.:+420 778 006 777

m2/paleta

m2/paleta


